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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych i niemedycznych.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Część nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.
Pytanie 2
Część nr 6 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki ze skalą nominalną 50ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki ze skalą nominalną 50ml.


Pytanie 3
Część nr 6 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści oświadczenie producenta strzykawek o kompatybilności z wymienionymi w SIWZ pompami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta strzykawek o kompatybilności z wymienionymi w Specyfikacji pompami.
Pytanie 4

Część 7, poz 1 i 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie podkładu o perforacji co 43,7 do 44,3 cm ? Pozostałe parametry zgodne z wymogami SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu o perforacji co 43,7 do 44,3 cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami Specyfikacji.  
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